国立大学法人名古屋大学経営協議会第６７回議事要旨

日 時   令和２年２月１２日（水）１４時００分～１４時５５分

場 所   名古屋大学ナショナルイノベーションコンプレックス３階大会議室

出席者   （学内委員） 松尾総長，杉山，髙橋，藤巻，木村，上月の各理事

      （学外委員） 柴田委員，内山田委員，川口委員，齋藤委員，丹羽委員，橋本委員，松本委員

      （陪  席） 川北理事，郷理事，佐宗副総長，佐久間副総長，伊東副総長，

熊田監事，中谷監事

      （事 務 局） 事務局各部長，事務局関係職員等

  議事に先立ち，前回の議事要旨（案）について確認があり，これを了承した。

１ 審議事項

（１）令和元年人事院勧告に対する対応方針と職員給与規程等及び役員給与規程の改正について

上月理事から，令和元年人事院勧告に対する対応方針と職員給与規程等及び役員給与規程の改正に

ついて，概要資料１に基づき説明があり，審議の結果，これを了承した。

２ 報告事項

（１）２０１９年度資金運用報告について

木村理事から，２０１９年度資金運用報告について，概要資料２に基づき報告があった。

（２）２０２０年度予算（案）について

木村理事から，２０２０年度予算（案）について，概要資料３に基づき報告があった。

（３）中期目標・中期計画の変更について

川北理事から，中期目標・中期計画の変更について，概要資料４に基づき報告があった。

（４）平成３０年度実績に関する評価結果について

川北理事から，平成３０年度実績に関する評価結果について，概要資料５に基づき報告があった。

（５）国立大学法人東海国立大学機構について

上月理事から，国立大学法人東海国立大学機構の審議体制等について，概要資料６に基づき報告が

あった。

□次回経営協議会の開催予定について

  総長から，第６８回経営協議会を令和２年３月２７日（金）に開催予定である旨案内があった。

                                以 上